

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

ANO IV - OLIVEIRA DE FATIMA, SEXTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2024 - Nº 250



ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 012/2024

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n° 30.647.295/0001-53, sediada à Avenida Pará contorno com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169, neste ato representado por seu representante legal a Gestora do Fundo Municipal de Educação ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO, brasileira, inscrito no CPF 021.054.241-12 e portadora da cédula de identidade sob o nº 933.904 2ª Via, residente e domiciliado na rua Tocantins, s/n° centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77558-000.

CONTRATADO: ITAC-ASSESSORIA, CONSULTORIA, EVENTOS E TREINAMENTOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o 49.592.883/0001-65, estabelecida comercialmente na Q ACSU SO 10 AVENIDA JOAQUIM TEOTÔNIO SEGURADO S/N°, PLANO DIRETOR SUL PALMAS-TO, tendo como seu representante legal o Senhor ARNOLDO RIBEIRO DE MIRANDA FILHO brasileiro, empresário, RG n° 976342, SSP/TO, CPF n° 848.441.833-20, residente e domiciliado na QD. ACSU SO 10 CONJ.01, S/N°-LT 06 CJ 01, ST SUL, PALMAS-TO.

DO VALOR: R\$ 46.200,00(quarenta e seis mil e duzentos reais)

VIGÊNCIA: 22/02/2024 a 31/12/2024.

DOTAÇÃO:

Secretaria	Dotação	Elemento	DC	Fonte de Recurso
Secretaria Municipal da Educação	12.361.1012.2168	3.3.90.39	275	1.500.1001.000000

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA, PEDAGÓGICA E GERENCIAL NA ÁREA DE EDUCAÇÃO, PARA ACOMPANHAMENTO DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS DOS PROGRAMAS E PROJETOS DE REPASSE CONSTITUCIONAL E GESTÃO DE SISTEMAS EDUCACIONAIS NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 22 de fevereiro de 2024.

ROSANE VANDERLEY DE MELO

Gestora de Contratos



NEREU FONTES DA LUZ

PREFEITO MUNICIPAL